
Contacto

Teléfono 913395571
Fax 913395564
Correo Electrónico dalonso@consorseguros.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 32
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 6100B/2021/14
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-12-2020 a
las 14:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consorcio de Compensación de Seguros
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.consorseguros.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tjQlI2%2BaSlQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Soporte de los productos software IBM (Passport Advantage)

Valor estimado del contrato 218.319,78 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 255.706,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 211.327,81 EUR.

Clasificación CPV
72500000 - Servicios informáticos.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2021 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SAYTEL SERVICIOS INFORMATICOS S.A.
NIF A61172219
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.consorseguros.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tjQlI2%2BaSlQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 211.327,81 EUR.
Precio de la oferta más alta 213.497,72 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 211.327,81 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 255.706,65 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 6100B/2021/14
Fecha de Formalización 18/11/2020

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/01/2021

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mas ventajosa para el CCS
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/11/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TlOn%2BulMcnUSu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000006024773 |  2020-452284 | Mon, 14 Dec 2020 14:19:42:741 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54081193531905166494475971898834652902 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TlOn%2BulMcnUSugstABGr5A%3D%3D

